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PROTOKOLL INDRE ØSTFOLD REGIONRÅD   

Tid:  22.09.2017 kl. 09.00 – 14.00 

Sted:  Marker rådhus, kommunestyresalen 

Medlemmer:  

Askim kommune Bjørnar Grønbech 

Askim kommune John Altenborn 

Askim kommune Synnøve Rambek 

Eidsberg kommune Erik Unaas 

Eidsberg kommune Espen A. Volden 

Eidsberg kommune Tom-Arne Tørfoss 

Hobøl kommune Håvard Jensen 

Marker kommune Kjersti Nythe Nilsen 

Marker kommune Thor Mauritzen 

Marker kommune Tove Skadsheim 

Rømskog kommune Thor Håkon Ramberg 

Rømskog kommune Gudbrand Kvaal 

Rømskog kommune Anne Kirsti Johnsen 

Skiptvet kommune Svein Olav Agnalt 

Skiptvet kommune Lisbet N. Grenager 

Skiptvet kommune Per Egil Pedersen 

Spydeberg kommune Petter Schou 

Spydeberg kommune Heidi Eriksen 

Spydeberg kommune Gry Sjødin Neander 

Trøgstad kommune Svend Saxe Frøshaug 

Trøgstad kommune  Christian Granli 

Trøgstad kommune Betty Hvalsengen 

 

Observatører: 

Østfold fylkeskommune Hilde Brandsrud 

Fylkespolitiker   Cecilie Agnalt 

Øvrige: 

Østfold fylkeskommune Espen Nedland Hansen 

Østfold fylkeskommune Elin Tangen Skeide 

Østfold fylkeskommune Jostein Haug 

Prosjektleder 5K  Bjørn Sjøvold 

Trøgstad kommune  Marit Haakaas 

Trøgstad kommune  Rune Melleby 

O-VM 2019   Per Bergerud 

Eidsberg kommune  Joanna Bergerud 

Eidsberg kommune  Kai E. Roterud 
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Ordfører Kjersti Nythe Nilsen og rådmann Tove Skadsheim ønsket Regionrådet velkommen til 

Marker kommune og presenterte utfordringer og muligheter for utviklingen av Marker 

samfunnet. Spesielt ble det å være en MOT-kommune fremhevet og utfordret andre 

kommuner å vurdere å bli en MOT-kommune. 

 

13/2017  Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Beslutning: 

Innkalling og dagsorden godkjennes. 

 

14/2017  Godkjenning av protokoll 24.03.2017 

Beslutning: 

Protokoll fra Regionrådets møte den 24.03.2017 godkjennes. 

 

15/2017   Uttalelse fra regionen til Fylkesplanens samfunnsdel 

Plangruppa ved Kai Roterud orienterte om prosessen som har ledet frem til utkastet til uttalelse og 
anmodning om at regionrådet stiller seg bak saksundredningen. Det ble i møte fremmet forslag fra 
Rømskog kommune om tillegg til utarbeidet uttalelse. Regionrådet vedtok å stille seg bak tilleggene og de 
innarbeides i beslutningen. 
 
Beslutning: 
Indre Østfold Regionråd stiller seg bak saksutredningen, og anmoder kommunene i regionrådet å legge 
saksutredningen til grunn ved behandling i egen kommune. Med følgende tillegg:  

 Under delmålet infrastruktur og samferdsel punkt 28 skal fylkesvei 21 føres opp som prioritert 
strekning.  

 Videre er det behov for særskilt fokus på næringsutvikling i grensekommunene; Rømskog, Aremark 
og Marker. 

 
 
16/2017   Dialogmøte Fylkesplanens arealstrategi 

Fylkesplansjef Elin T. Skeide og prosjektleder Espen N. Hansen orienterte om prosessen videre med å 
utarbeide fylkesplanens arealstrategi – hva revideres og hva revideres ikke. Neste planlagte dialogmøte 
hvor også fylkespolitikerene deltar blir avholdt 17. november. Drøftingsgrunnlaget vil bli sendt ut fra 
fylkeskommunen i forkant av møtet. 
 

 

17/2017   Prosess i Indre Østfold – Fylkesplanens arealstrategi 

Marit Haakaas orieterte om hvordan det er jobbet spesielt med å få kartlagt hva som er viktig å ha fokus 
på i denne fasen av prosessen – og prioritere hva som er viktigst for regionen. Dette skal blant annet legge 
grunnlaget for gjennomføringen av dialogmøte 2 og hva plangruppe skal ha fokus på i medvirkningen i 
fylkesplanprosessen. 
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Eventuelt  

 Orientering «Østfold tar bussen» v/ Jostein Haug – se vedlegg 

 O-VM i Indre Østfold v/ daglig leder Per Bergerud – se vedlegg 

 Samspill og 5K og regionrådet v/Bjørn Sjøvold – se vedlegg 

 E18 og Østre linje v/ Erik Unaas – ønsker om et Østre linje seminar med fokus på hva som er viktig – 

som ny påkobling østre linje/Follobanen og avgangs hyppighet. Erik tar dette med videre til styret i 

Jernbaneforum Øst. 

 Samling med Østfoldbenken i Oslo v/ Erik Unaas – følges opp når roller og ansvar er fordelt på 

Stortinget. 

 Næringsriket Østfold og Mulighetsriket Østfold følges opp på et senere møte. 

 Landbruksdirektoratet v/ Erik Unaas – faglig vurdering tilsier Mysen, men her er det mye politikk…. 

 Plangruppen i regionen – roller og ansvarsfordeling – se vedlegg 

 Møteplasser for ungdom v/ Erik Unaas – behov for at vi jobber godt sammen på tvers av kommunene 

med politi, natteravner, SLT-kontakter mv og ha fokus regler og holdninger - sammen om å møte 

utfordringen i et svært sammensatt «bilde». 

 Årskonferansen i Trøgstad avholdes 8. februar 2018 
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